Competigao: SUB 14 - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 05/10/2024 Hora: 10:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

Rodada: 8

Local: CAMPO DO COLORADO

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 2 CLUBE ATLETICO SERRANENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICARDO VIEIRA
WAACEDIASDOS | WELIIGTONSIUA  qofiiGues ForeCL | p IONOCAROS :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:42 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:32 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:16 Acréscimo: 04:00

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Marcos
Hugo
11 Batuta
Nicolas
Otavio
Joao

Carioca

Felipe

2

3

4

5

6 Henrique
7

8 Samuel
9

Alessandro

Substitutos

2 Joao
13 Caio
14 Joao
15 Gustavo
16 Kaio
17 Vinicius
18 Davi
19 Emerick
20 Kaua Victor

Davi

Comissao Técnica

Técnico:

Marcos Gabriel P. M. Dos Snatos

Hugo Henrique Machado De Souza

Igor Fagundes Guedes Medeiros
Nicolas David Silva Ferreira (C)
Otavio Cesar Borges Da Silva
Joao Emanuel Santos Da Cruz
Luiz Miguel Pereira Bastos
Henrique Bastos B. M. Guimaraes
Felipe Augusto Freitas Da Silva
Samuel Andrey Lopes Silveira
Alessandro Junio L. De Souza

Joao Gabriel Lopes Ramos

Caio Honorato Dos Santos

Joao Pedro Pinheiro Leopoldino
Gustavo Emanuel G. Xavier Nunes
Kaio Henrique Silva Souza

Vincius Dias Silverio

Davi Ribeiro Fernandes

Gabriel Emerick Ferreira Santos
Kaua Victor De Oliveira Araujo

Davi Santos Ferreira De Aguiar

Paulo Henrique Dos Anjos Lima

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Eduarda De Souza Coelho
Matheus Afonso Nunes Pereira
Taina Melo Mendonca
Bertolino Da Silva Rodrigues

887746
878319
878321
878035
887858
880462
878837
878063
887665
878315
854107

878268
878046
880437
878718
878068
878316
880442
880439
778256
878042

Ne
1

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Titulares

Kaio Kaio Henrique Oliveira Lima 811556
10 Pedro Pedro Emanuel R. N. Oliveira 862080
11 Pedro Pedro Arthur P. Barreto E Silva 875899
2 Pedro Henrique Pedro Henrigue De Souza Campos 756313
3 Pedro Pedro Rocha De Alexandre
4 Joao Joao Victor Da Silva Santos 867401
5 lago lago Henrique Oliveira Da Silva 857609
6 Gabriel Gabriel Goncalves De Oliveira 865091
7 Davi Davi Henrique Silva Carneiro 873818
8 Gabiriel Gabriel Carvalho Pereira Botrel (C) 873797
9 Ryan Ryan Kelvin Gomes Bnazario 873806

2 Samuel Samuel Campos Sales 882211
13 Fabricio Fabricio Jose Pena 875825
14 Tiago Tiago Alves De Souza 875566
15 Gabriel Gabriel Algusto De O. Souza 873794
16 Victor Victor Castro Dos Reis 875467
17 Ryan Ryan Junio Rodrigues Lima 862088
18 Enzo Enzo Lippi Duarte Pivari 876419
19 Joao Joao Lucas Costa Souza 875828
20 Danilo Danilo Damascena Machado 873802

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Leonardo Bruno Da Silva
Andre Luiz Andrade
Jose Marcial Wariss Pena

Rodrigo Goncalves Do Nascimento

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
03:00

09:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
2T 6 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Ryan Kelvin Gomes Bnazario

Gabriel Goncalves De Oliveira

Cartées Amarelos

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo
05:00

24:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 5 lago Henrigue Oliveira Da Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 2 Pedro Henriqgue De Souza Campos

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

acrescimos substituicdes reposicao de bola parada para hidratagéo e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
24:00

24:00

07:00
13:00
13:00
13:00
13:00

23:00
23:00
32:00

32:00

1T/2T

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Substituicoes
Entrou

14 - Joao Pedro Pinheiro Leopoldino
21 - Davi Santos Ferreira De Aguiar

17 - Ryan Junio Rodrigues Lima

13 - Fabricio Jose Pena

20 - Danilo Damascena Machado

15 - Gabriel Algusto De Oliveira Souza
19 - Joao Lucas Costa Souza

20 - Kaua Victor De Oliveira Araujo
19 - Gabriel Emerick Ferreira Santos
12 - Joao Gabriel Lopes Ramos

12 - Samuel Campos Sales

Saiu
7 - Felipe Augusto Freitas Da Silva

6 - Henrique Bastos Bonaventura Marinho
Guimaraes

7 - Davi Henrique Silva Carneiro

9 - Ryan Kelvin Gomes Bnazario

2 - Pedro Henrique De Souza Campos
4 - Joao Victor Da Silva Santos

5 - lago Henrique Oliveira Da Silva

8 - Samuel Andrey Lopes Silveira
9 - Alessandro Junio Lourenco De Souza
1 - Marcos Gabriel Pereira Mendes Dos Snatos

1 - Kaio Henrique Oliveira Lima



